
UCHWAŁA NR XIX/212/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie wyboru sołtysa sołectwa Lubicz Dolny 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) w związku z § 59 Statutu Gminy Lubicz uchwalonego uchwałą Rady Gminy Lubicz Nr L/656/2018 
z dnia 7 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 21 września 2018 r. poz. 4714 ze zm.) oraz § 
14 ust. 1 Statutu Sołectwa Lubicz Dolny (t.j.: Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 567 ze zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa w sołectwie Lubicz Dolny na dzień 23 września 2025 r.                                
w świetlicy wiejskiej w Lubiczu Dolnym o godz. 17.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w  § 63 ust. 1 Statutu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Rózycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F14E213-B977-4E5E-B9F6-EDEE9A93132B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z rezygnacją z funkcji sołtysa sołectwa Lubicz Dolny, Pani Alicji Zielińskiej,  złożoną 
w dniu 4 września 2025 r. na Zebraniu Wiejskim i przyjętą przez to zebranie uchwałą  
nr 6/2025, należy  przeprowadzić ponowne wybory sołtysa tegoż sołectwa. 

Zgodnie z § 14 ust. 1 Statutu Sołectwa Lubicz Dolny w razie wygaśnięcia mandatu sołtysa wskutek 
rezygnacji – rada gminy zarządza niezwłocznie ponowne wybory. 

Zgodnie z § 59 ust.1 Statutu Gminy Lubicz, Rada Gminy określa terminy wyboru sołtysów i rad 
sołeckich. 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Rózycki 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F14E213-B977-4E5E-B9F6-EDEE9A93132B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/212/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


